
Zarządzenie Nr 20/2019 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 22 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice  

Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, 

co następuje:  

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 

2019 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem do 

zarządzenia; 

2) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2019 r. wynosi: 

a) dochody  147 711 903,57 zł, 

b) wydatki   152 696 903,57 zł, 

c) deficyt       37 900 000,00 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 20/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 22 stycznia 2019 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2019 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia
14 stycznia 2019 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 495 500,00 0,00 14 495 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 14 492 000,00 0,00 14 492 000,00

4260 Zakup energii 1 080 000,00 100 000,00 1 180 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 663 000,00 -100 000,00 6 563 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 116 000,00 0,00 3 116 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 507 000,00 0,00 507 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 -5 000,00 16 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 609 000,00 0,00 2 609 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 355 000,00 -30 000,00 325 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 30 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 13 228 762,12 0,00 13 228 762,12

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 361 993,28 0,00 9 361 993,28

4300 Zakup usług pozostałych 1 405 000,00 -6 902,09 1 398 097,91

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87 000,00 6 902,09 93 902,09

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 330 180,00 0,00 1 330 180,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 000,00 -517,00 12 483,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 030,00 517,00 14 547,00

801 Oświata i wychowanie 51 742 795,00 0,00 51 742 795,00

80101 Szkoły podstawowe 32 498 219,00 -570,00 32 497 649,00

4260 Zakup energii 1 013 500,00 267 770,00 1 281 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 705 400,00 -268 910,00 436 490,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 600,00 570,00 4 170,00

80104 Przedszkola 9 457 303,00 0,00 9 457 303,00

4260 Zakup energii 129 300,00 57 060,00 186 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 900,00 -57 060,00 92 840,00

80110 Gimnazja 2 224 657,00 570,00 2 225 227,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

250,00 570,00 820,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 116 064,00 15 560,00 131 624,00

BeSTia Strona 1 z 3



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 000,00 4 760,00 21 760,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

99 064,00 10 800,00 109 864,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

686 960,00 -14 760,00 672 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 760,00 -4 760,00 41 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 -10 000,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

42 990,00 -800,00 42 190,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 -800,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 272 665,50 0,00 3 272 665,50

85216 Zasiłki stałe 261 200,00 0,00 261 200,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 500,00 1 500,00

3110 Świadczenia społeczne 261 200,00 -1 500,00 259 700,00

855 Rodzina 13 144 308,00 0,00 13 144 308,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 322 682,00 0,00 2 322 682,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 4 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 400,00 -1 200,00 7 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 370,00 -3 000,00 20 370,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 200,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 040 196,63 0,00 10 040 196,63

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 670 000,00 0,00 2 670 000,00

4260 Zakup energii 940 000,00 460 000,00 1 400 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 515 000,00 -460 000,00 55 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 804 560,69 0,00 3 804 560,69

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 319 600,00 0,00 1 319 600,00

4260 Zakup energii 110 000,00 30 000,00 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 192 000,00 -30 000,00 162 000,00

926 Kultura fizyczna 3 029 295,63 0,00 3 029 295,63

92601 Obiekty sportowe 2 275 600,00 0,00 2 275 600,00

4260 Zakup energii 62 000,00 39 000,00 101 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 837 600,00 -39 000,00 798 600,00

Razem: 152 696 903,57 0,00 152 696 903,57

BeSTia Strona 3 z 3


	20 zarządzenie
	20 zał. wydatki

